

Foods Of Copenhagen IvS

Baggesensgade 4C
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2020

Cindie Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Foods Of Copenhagen IvS

Baggesensgade 4C

2200 København N

e-mailadresse: cindie@foodsofcopenhagen.com

CVR-nr: 35844147

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

At drive forretning med andre reservationsydelser og tjenesteydelser i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har før skat haft et underskud i 2019, hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		526.345	360.798
Personaleomkostninger	1	-570.842	-352.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.844	-5.255
Resultat af ordinær primær drift		-61.341	2.874
Øvrige finansielle omkostninger		-193	-470
Ordinært resultat før skat		-61.534	2.404
Skat af årets resultat	2	3.303	-12.417
Årets resultat		-58.231	-10.013
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.231	-10.013
I alt		-58.231	-10.013

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.110	27.285
Materielle anlægsaktiver i alt		20.110	27.285
Anlægsaktiver i alt		20.110	27.285
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.913	0
Tilgodehavende skat		3.064	0
Andre tilgodehavender		3.000	12.065
Tilgodehavender i alt		47.977	12.065
Likvide beholdninger		33.546	110.339
Omsætningsaktiver i alt		81.523	122.404
Aktiver i alt		101.633	149.689

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		-42.761	15.470
Egenkapital i alt		-42.759	15.472
Hensættelse til udskudt skat		0	771
Hensatte forpligtelser i alt		0	771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.630	39.056
Skyldig selskabsskat		0	11.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.762	82.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.392	133.446
Gældsforpligtelser i alt		144.392	133.446
Passiver i alt		101.633	149.689

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2	15.470	15.472
Årets resultat	0	-58.231	-58.231
Egenkapital, ultimo	2	-42.761	-42.759

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	504.402	324.180
Pensionsbidrag	6.248	3.408
Øvrige personaleomkostninger	55.148	23.395
	<u>570.842</u>	<u>352.669</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	11.829
Ændring af udskudt skat	-3.303	588
	<u>-3.303</u>	<u>12.417</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1